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D17-002
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D20-001
25
26

D24-001
27
28

ring

naam

kleur

stellen
kleurkanaries
Rood-intensief
Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Rood-schimmel
Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Isabel wit recessief

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Erpeka, A.
Erpeka, A.

Agaat geel intensief

Erpeka, A.
Erpeka, A.

Agaat Rood-intensief

Roelofse, W.
Roelofse, W.

ks

kir/zng

pnt.

opm.

prijs
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ring

naam

Agaat Rood-schimmel

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Agaat opaal Rood-schimmel

Roelofse, W.
Roelofse, W.

Agaat topaas Rood-ivoor intensief

Roelofse, W.
Roelofse, W.

Agaat kobalt geel schimmel

Erpeka, A.
Erpeka, A.

enkelingen
kleurkanaries
Rood-intensief
Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.
Jansen, M.
Jansen, M.
Roelofse, W.
Rood-schimmel
Jansen, M.
Roelofse, W.

Agaat wit recessief

Erpeka, A.

Isabel wit recessief

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.
Erpeka, A.

Agaat geel intensief

Erpeka, A.

Agaat Rood-intensief

Doornbosch, H.J.
Roelofse, W.
Roelofse, W.
Roelofse, W.
Wagter, W.A.

Agaat Rood-schimmel

Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.
Roelofse, W.
Roelofse, W.

Agaat Rood-ivoor intensief

Roelofse, W.
Roelofse, W.
Roelofse, W.
Wagter, W.A.
Wagter, W.A.
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D24-004
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D25-001
64
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D25-002
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79
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N

92
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96

97

98
D50-011
99

100

101

ring

naam

Agaat Rood-ivoor schimmel
Wagter, W.A.

Isabel Rood-intensief
Doornbosch, H.J.
Doornbosch, H.J.

Isabel Rood-schimmel
Jansen, M.

Jansen, M.

Jansen, M.

Zwart geel mozaiek type 1
Erpeka, A.

Zwart Rood-mozaiek type 2
Richters, P.

Richters, P.

Agaat Rood-mozaiek type 1
Beek, van Gert

Beek, van Gert

Beek, van Gert

ks klr/zng  pnt. opm.  prijs

C
C

Zwart grijsvleugel Rood-mozaiek type 2

Richters, P.

Richters, P.

Richters, P.

Richters, P.

Agaat opaal Rood-intensief
Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Agaat opaal Rood-schimmel
Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Agaat opaal Rood-ivoor intensief

Wagter, W.A.
Wagter, W.A.

Agaat opaal Rood-ivoor schimmel

Roelofse, W.

Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Agaat topaas Rood-intensief
Richters, P.

Richters, P.

Roelofse, W.

Roelofse, W.

Roelofse, W.

Wagter, W.A.

Agaat topaas Rood-schimmel
Roelofse, W.

Roelofse, W.

Roelofse, W.

Wagter, W.A.

Agaat topaas Rood-ivoor intensief

Roelofse, W.
Wagter, W.A.
Wagter, W.A.
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A
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D50-012
102
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138
139
140
141
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144

ring

naam

ks

Agaat topaas Rood-ivoor schimmel

Roelofse, W.

Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Wagter, W.A.

Zwart kobalt Rood-intensief
Doornbosch, H.J.

Agaat kobalt wit recessief
Erpeka, A.

Erpeka, A.

Erpeka, A.

Agaat kobalt geel schimmel
Erpeka, A.

Isabel kobalt wit

Erpeka, A.

Erpeka, A.

enkelingen
vorm-en postuur kanaries
Gloster Corona melanine
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E
Gloster Consort melanine
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Hendriks, P.J
Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E

Post, H.E
Verheijen, Cees
Verheijen, Cees
Verheijen, Cees
Verheijen, Cees
Verheijen, Cees

A

A
A
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E48-001
145
146
147
148

F1
F111-001
149
F111-003
150
F141-002
151

152
F141-011
153
F141-021
154

155

156

157

158
F143-021
159

160
F143-045
161

162

G
G09-001
163
G10-001
164
G10-002
165
G10-004
166

"
101-001
167
168
169
101-004
170

17
101-007
172
101-008
173
174

naam ks klr/zng  pnt. opm.  prijs
Harlekijn gladkop

Jansen, J. A
Jansen, J. A
Jansen, J. A
Beek, van Gert C
enkelingen

gestandaardiseerde exoten
Zwartbruin

Keultjes, G. A
Roodbruin

Keultjes, G. A
Spitsstaartamadine Roodsnavel wildkleur
Maus, J.A. C
Maus, J.A. C
Ceresamadine wildkleur

Keultjes, G. A
Diamantvink Roodsnavel wildkleur
Keultjes, G. A
Maus, J.A. A
Maus, J.A. A
Maus, J.A. A
Maus, J.A. C
Bichenow-astrilde witstuit bruin
Keultjes, G. A
Keultjes, G. A
Diamantvink Roodsnavel isabel
Maus, J.A. C
Maus, J.A. C
enkelingen

europese vogels

Barmsijs klein

Keultjes, G. A
Barmsijs klein donkerfaktorig
Keultjes, G. A
Barmsijs klein bruin donkerfaktorig
Keultjes, G. A
Barmsijs klein ef pastel

Keultjes, G. A
enkelingen

grasparkieten

Grasparkiet groen

Stevens, WW.J A
Stevens, WW.J A
Stevens, W.W.J A
Grasparkiet blauw

Stevens, W.W.J A
Stevens, W.W.J A
Grasparkiet VIOLET

Stevens, W.W.J A
Grasparkiet GRIJS groen

Stevens, WW.J A
Stevens, W.W.J A
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101-010
175
102-001
176

177
104-092
178
L01-001
179

180
L03-001
181

182
L04-001
183
L04-002
184

J
J01-001
185

186

187
188

189
190

191
192

193
194

195
196

197
198

J
J02-006
199
J03-001
200
J03-002
201

202

203

ring

naam

Grasparkiet GRIJS
Stevens, WW.J
Grasparkiet lutino
Stevens, W.W.J
Stevens, W.W.J

Kkls Kklr/zng

A

A
A

Grasparkiet HOLLANDS BONT D-groen

Stevens, W.W.J
HalsbanD-groen
Poessenauw, R.
Poessenauw, R.
HalsbanD-blauw
Poessenauw, R.
Poessenauw, R.
HalsbanD-lutino
Poessenauw, R.
HalsbanD-albino
Poessenauw, R.

stellen
agaporniden
Roseicollis.Groen
Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

enkelingen
agaporniden

Roseicollis palliD-groen

Poessenauw, R.
Roseicollis aqua
Poessenauw, R.
Roseicollis D-aqua
Poessenauw, R.
Poessenauw, R.
Poessenauw, R.

A

>
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J09-001 Roseicollis Alle niet genoemde kleurslagen
204 - Poessenauw, R. A
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